南京信息工程大学法政学院党政联席会议纪要

院会纪要〔2019〕15号

2019年 10月 22日下午，陈俊院长主持召开法政学院党政联席会议，

院领导张明菊、叶芬梅、徐骏、朱文镇出席会议。现将会议议定事项纪要

如下：

一、会议传达了学校关于法政学院牵头组织全校公务员培训事宜的工

作精神，认为做好该项工作既能解决学院教师工作量不足的问题，也能形

成学院教学的一个特色，所以必须高度重视并努力做好此项工作。会议对

学院初步拟定的《南京信息工程大学学生报考公务员、事业编制辅导方案》

进行了充分讨论，就辅导目标、组织机构、辅导举措、支持保障等方面形

成了初步意见，要求会后进一步细化和完善实施方案。

二、会议讨论了研究生导师培训事宜，初步确定了培训时间、培训方

式以及培训内容，要求对研究生导师如何更好地指导毕业论文进行重点培

训。

三、会议听取了院领导担任新生班主任谈话方案的汇报，要求每位班

子成员尽快安排时间召开新生见面座谈会，引导和帮助学生解决学习和生

活中遇到的任何问题。

四、会议听取了督促提高考研录取率辅导分配方案，要求实行考研帮

扶包干制，领导班子成员以及院长助理、系主任和支部书记等每位领导干

部负责帮扶五名学生，最大程度为学生考研保驾护航。

五、会议听取了学校关于职业生涯规划课程改革的会议精神，职业生

涯规划课程改革由我院牵头，会议讨论了改革的基本思路以及后续的工作

安排。

六、会议讨论并确定了院长助理拟任人选，要求按照选聘程序进行任

前公示。

七、会议听取了对“不忘初心、牢记使命”主题教育实施方案的解读，

要求班子成员必须和实际工作相结合，在师生中开展有针对性的调研活

动，形成调研报告，并做好调研成果的交流。

八、会议听取并讨论了学院绩效工资改革的相关问题，对教师任职年

限、岗位选择、工作量减免等问题给出了明确意见。

法政学院办公室                        2019年 10月 22日印发